РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2020 г.                         с. Большие Ключи                                          № 49-п
Об одобрении прогноза социально- экономического развития Большеключинского сельсовета на 2021 год и
плановый период 2022– 2026 годов

В соответствии с п.3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Большеключинского сельсовета от 12.12.2014 № 53-п  «Об  утверждении порядка  разработки прогноза  развития  муниципального образования Большеключинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края», руководствуясь ст. 14,17 Устава  Большеключинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально - экономического развития Большеключинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 – 2026 годов.
2. Разместить одобренный прогноз социально - экономического развития Большеключинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 – 2026 годов на официальном сайте администрации Большеключинского сельсовета в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета                   Т.В. Штоль